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Wynalazek dotyczy odwaidmiacza pary,
który wykonywia pracę w sposób -prosty i
pewny i nie pozwala nigdy inJa występowa¬
nie z przewodów parowych pary zamiast
wody.
Na załączonym rysunku przedstawiony

jest prizekrój podłużny odwadbialcza pary.
Noiwość poleiga na tern, że w zwykłej'

zamkniętej pokrywą 2 oipnawie 1 znajduje
się jako część ruchoma tylko drewniany
pływak 5, działający jednocześnie jako' kla¬
pa zaworowa. W tym celu układa otn się
pod działaniem własnego ciężarni i ciśnienia
pary jednym swoim1 końcem przed otworem
wypustowym, gdy mierna wewnątrz odwad-
niaczia wody i zamyka wypust, Z drugiej
istrolny jego drugi ruchomy koniec podnosi

się, gdy zbiera się dostateczna ilość wody
i otwiera wypust, ustawiając się skośnie.

Oporę przy zamlkniiięcifu wytpuistowięgo o-
tworu staniowiią idwa trapienie 7, do których
pływak 5 dochodizi przy większym stanie
wody ii zwalnia całkowity otwór.
Dla dbu trzipieini 7 znajdują się w pły¬

waku dwie owalne szpary, a dla lepszego
zamknięcia otworu wypustowegol — korek
6. Śruby 3 obok uszczelnienia 4 służą do za¬
mknięcia odwadniiacza, a oitwór dla powie¬
trza zamykany śrubą 8 albo [powietrzmy ku¬
rek mają służyć do potrzebnego odpowie¬
trzania. Trzpień 9 zapobiega pęknięciu pły¬
wacka.
Urządzenie powyższe usuwa możność u-

iszkodzeń pływaka 5, który stale przy po-



trzebię będzie znów zajmował prawidłowo
swio je pcłolżeiniie iziamylkamia i stale zmów
prawidłowo rozpoczynał pracę.

Zastrzeżenie patentowe.

Odwadmłacz pary wodnej, znamienny
tern, że zastosofwaino w mim iruehoimy, .po¬
dłużny, zaopatrzony w ostry koniec pływak
(5), który tym końcem zakrywa zinajdują¬

cy się przy wąskiej stronie w oprawie otwór
wypuistorwy i porsiłada w tymTcońicu dlwa wy¬
cięcia;, <w które wchodzące trzpieniie (7)
isłużą jako opora przy zamknięciu, oraz u-
miażliwiają pływakoiwi (5) swobodne limo-
szienie się ku górze.

Robert Schdttke.
Zastępca: M. Brokman,

rzecznik patentowy.

Druk L. Bogusławskiego, Warszawa.
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